LOCALIDADES DEL PARTIDO ETAPA 1 - 2025 - MUNICIPALIDAD

DE LA MATANZA
Comitente: Municipalidad de La Matanza

Descripción: BACHEO con Hormigón Simple a realizarse en distintas localidades del Partido Etapa 1
- 2025. Fecha apertura: 18 de febrero de 2026, a las 10:00 horas. Valor del pliego: $471.576.- (Son
pesos Cuatrocientos Setenta y Un Mil Quinientos Setenta y Seis).

Fecha de apertura: 2026-02-18 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos